
 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

o
nf

or
m

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
it

ui
 a

 In
fr

ae
st

ru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
Pú

bl
ic

as
 B

ra
si

le
ir

a 
– 

IC
P.

 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

çã
o 

e 
de

ta
lh

es
 d

a 
as

si
na

tu
ra

 p
od

e 
se

r 
co

nf
ir

m
ad

a 
no

 e
nd

er
eç

o
: h

tt
p:

//
w

w
w

.s
er

pr
o.

go
v.

br
/a

ss
in

ad
or

-d
ig

it
al

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE - PR 
             Av. Severiano Bonfim dos Santos nº 111 – Centro – Fone: (44) 3526-1122 
CNPJ Nº 76.208.495/0001-00 - FORMOSA DO OESTE – PARANÁ – CEP 85830-000 

 
 

PSS Nº 001/2022 - ERRATA/2022  

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS nº 01/2022, EDITAL PSS Nº 02/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal Complementar n°. 036/2018, 

de 25/04/2018 e suas alterações e EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES apresentado pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – 

PSS, nomeada pelo Decreto nº 110/2022 e demais normas gerais,  

 

                         D E C R E T A:  

 Art. 1º Fica RETIFICADO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, publicado no Diário Oficial Edição nº 113, 

de 27/06/2022, referente o Processo Seletivo Simplificado- PSS nº 001/2022, Edital nº 02/2022, para contratação temporária, por prazo determinado, como 

segue: 

ONDE SE LÊ: Inscrição nº 011 – ADRIANA RIBEIRO DA SILVA – DATA/NASCIMENTO: 02/08/1983 – CPF Nº 047.261.729-05 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
LEIA-SE: Inscrição nº 011 – ODIANA RIBEIRO DA SILVA – DATA/NASCIMENTO: 02/08/1983 – CPF Nº 047.261.729-05 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 
                                                                         Paço Municipal, 29 de Junho de 2022.  
 

Antonio Carlos dos Santos 

Presidente da Comissão de Organização 

Avaliação e Acompanhamento do PSS nº 01/2022 

 


		2022-06-29T17:47:14-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




